
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-08-02-009719-b

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВОЛИНСЬКИЙ
ОБЛАСНИЙ ФТИЗІОПУЛЬМОНОЛОГІЧНИЙ
МЕДИЧНИЙ ЦЕНТР" ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43020245

Місцезнаходження замовника: 43018, Україна, Волинська область, м. Луцьк, вул.
Львівська, буд. 50

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Галина Кравчук, +380957170277,
kravchukgalyna718@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фармацевтична продукція (лот № 1 - лікарські
засоби різні (за Нацпереліком основних лікарських
засобів); лот № 2 - лікарські засоби різні (поза
Нацпереліком основних лікарських засобів); лот № 3
- медичні розчини (за Нацпереліком основних
лікарських засобів))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

ЛОТ 1 — Лікарські засоби різні (за Нацпереліком основних лікарських
засобів)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дексаметазон, р-н
д/ін. 4 мг/мл, 1 мл

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Dexamethasone

300 ампула 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021



Преднізолон, таб.
5мг

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Prednisolone

1000
таблетка

43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

Фуросемід р-н д/ін.
10 мг/мл 2 мл

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Furosemide

300 ампула 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

Спіронолактон, таб
25 мг

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Spironolactone

200 таблетка 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

Омепразол, капс 20
мг

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Omeprazole

400 капсула 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

Диклофенак, р-н
д/ін.25мг/мл 3мл

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Diclofenac

1500 ампула 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

Рінгера лактатний,
р-н д/інф., 200 мл

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Comb drug

200 флакон 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

Реополіглюкін р-н
д/інф. пляшка 200
мл

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Dextran

20 флакон 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

Амітриптилін, табл.
0,025г

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Amitriptyline

1800
таблетка

43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

Карбамазепін, табл.
200 мг

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Carbamazepine

1400
таблетка

43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

27 525,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума



Інше кошти НСЗУ 161505 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

137,63 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 серпня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 серпня 2021 14:46 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 серпня 2021 13:56

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лікарські засоби різні (поза Нацпереліком основних лікарських
засобів)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДАРСІЛ табл. п/о
22,5мг

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Silymarin

5000
таблетка

43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

ДИБАЗОЛ р-н
д/ін.1% амп.5мл

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Bendazol

30 ампула 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

ПАПАВЕРИНУ Г/Х р-
н д/ін.2% 2мл

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Papaverine

30 ампула 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021



ДИМЕДРОЛ р-н
д/ін.10мг/мл амп.1мл
(дифенілгідрамін)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН:
Diphenhydramine

1200 ампула 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

АНАЛЬГІН р-н
д/ін.50% амп.2мл
(метамізол натрію,
сіль)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Metamizole
sodium

1200
таблетка

43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

КСИЛАТ, р-н д/інф.
400мл

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Comb drug

20 флакон 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

ХАРТМАНА, р-н
д/інф. 400мл

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Comb drug

50 флакон 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

ГЛУТАРГІН р-н д/ін.
40% амп. 5 мл

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Glutathione

500 ампула 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

ТІОТРИАЗОЛІН р-н
25мг/мл амп. 2мл

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Thiocolchicoside

600 ампула 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

ТЕОФІЛІН, р-н
д/ін.20мг/мл 5мл

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні
МНН: Theophylline

500 ампула 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

80 570,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше кошти НСЗУ 161505 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

402,85 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 серпня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 серпня 2021 14:46 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 серпня 2021 14:23

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Медичні розчини (за Нацпереліком основних лікарських засобів)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Транексамова
кислота, інєкції 100
мг/мл, 10 мл амп.

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини
МНН: Tranexamic acid

400 ампула 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

Натрію хлорид, р-н
д/ін. 0,9% 200 мл

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини
МНН: Sodium chloride

1000 флакон 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

Натрію хлорид, р-н
д/ін, 0,9% 400 мл

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини
МНН: Sodium chloride

700 флакон 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

Глюкоза, р-н д/ін. 5%
400 мл

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини
МНН: Glucose

1500 флакон 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

Глюкоза, р-н д/ін. 5%
200 мл

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини
МНН: Glucose

500 флакон 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021



Маніт, 200мл, р-н
для інєкцій

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини
МНН: Mannitol

50 штуки 43018, Україна,
Волинська
область, м. Луцьк,
вул. Львівська, 50

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

53 410,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше кошти НСЗУ 161505 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

267,05 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 серпня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 серпня 2021 14:46 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


